
КЪЭБЭРДЕИ -  БЭЛЪКЪЭР 
РЕСПУБЛИКЭМ ТЭРЧ РАЙОНЫМ 

Щ1ЫП1Э АДМИНИСТРАЦИЯМ 
Щ1ЭНЫГЪЭ 1УЭХУХЭМК1Э и  

УПРАВЛЕНЭ

и КЪАБАРТЫ-МАЛКЪАР РЕСПУБЛИКАНЫ 
ТЕРК РАЙОНУНУ ЖЕР-ЖЕРЛИ 

АДМИНИСТРАЦИЯСЬШЫ 
БИЛИМ БЕРЕЕН УПРАВЛЕНИЯСЫ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА СП ИНАРКОЙ» 

ТЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

361225 КБР, Терский район, с.п. Инаркой, ул. Дышекова, 8.

Приказ
от «24» августа 2021 г.

с.п. Инаркой

тел. (86632) 74 -6-81 

№ 62

О создании школьного спортивного клуба «ИНАРКОЙ» 
на базе МКОУ «СОШ с.п. Инаркой».

В целях активизации физкультурно-спортивной работы в школе, 
развития детско - юношеского спорта и приобщения обучающихся к 
систематическим занятиям физической культурой и спортом

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать школьный спортивный клуб «ИНАРКОЙ» на базе МКОУ 

«СОШ с.п. Инаркой» с «01» сентября 2021 года.
2. Назначить руководителем школьного спортивного клуба 

Г ермашикова Хаджимурата Дулаховича - учителя физической 
культуры.

3. Заместителю директора по ВР Шарибову Рустаму Анатольевичу:
- организовать работу спортивного клуба совместно с руководителем 
Гермашиковым X.Д. - учителем физической культуры по следующим 
видам спорта: волейбол (мальчики, девочки), футбол (мальчики, 
девочки);

- осуществлять контроль за работой школьного спортивного клуба.
4. Утвердить Устав школьного спортивного клуба.
5. Утвердить название школьного бпортивного клуба «ИНАРКОЙ».
6. Утвердить и ввести в действие Положение о школьном спортивном 

клубе (приложение № 1).
7. Утвердить план работы школьного спортивного клуба.
8. Утвердить расписание занятий школьного спортивного клуба на 2021 - 

2022 учебный год.
9. Членам школьного спортивного клуба принимать активное участие в 

организации соревнований, товарищеских встреч между школьными

оставляю за собой.
клубами района в течещ 

10. Контроль за
бного года.

стоящего приказ:

Директо 
С приказом ознакомлены^


